
HOTEL OBECNÁ ŠKOLA

JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ

1590,-Kč / noc / pokoj

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ

1950,-Kč / noc / pokoj

TŘÍLŮŽKOVÝ POKOJ

2690,-Kč / noc / pokoj

VÍCELŮŽKOVÝ POKOJ PRO 4 - 5 OSOB

(dvě místnosti)

2990,-Kč / noc / pokoj

CENÍK POKOJŮ 

Děti do 3 let ubytování zdarma.

Přistýlka 390,-Kč / den.

Snídaně formou bufetu jsou možné objednat za příplatek 225,-Kč / osoba.

Cena nezahrnuje lázeňsky a ubytovací poplatek ve výši 30 Kč/osoba/den

obci Svatý Jan pod Skalou, který platí osoby od 18 do 70 let.

 Poplatku nepodléhájí studenti, ZTP a ZTP/P.

Možnost parkování na hotelovém parkovišti za jednorázový poplatek

 anebo na obecním parkovišti za denní sazbu. 

Pes za příplatek 250,-Kč / jednorázově.

01.04.2024 - 31.12.2024

🔆🛏 Akce 3 + 1 na ubytování 🔆🛏

Připravili jsme pro Vás malý dárek v hodnotě čtvrtého dne zdarma při zakoupení 

pobytu na tři noci. 

Tato akce trvá pakliže zakoupíte pobyt do konce července 2024.  

Při objednávce do poznámky prosím napište: AKCE 

Objednávejte na: hotel@svatyjan.cz 


